1 **O**Mnes sitientes venite ad aquas: &  
A qui non habetis argentum, propere-  
te, emite & comedite: venite, emite abs-  
que argento, & absque vlla commuta-  
2 tione vinum & lac. <sup>8</sup> Quare appenditis  
argentum non in panibus, & laborem ve-  
strum non in saturitate? Audite audientes  
me, & comedite bonū, & delectabitur in  
3 crassitudine anima vestra. <sup>9</sup> Inclinate au-  
B rem vestrā, & venite ad me: audite, & vi-  
uet anima vestra, & feriā vobiscum pactū

Ex crystallo fen-  
estras tuas.

carbūculi.

Ioan. 6. v. 45

d. greg. li. moral.  
6. c. 21.

vel loq̄ eris.

q̄libet tecū su-  
p̄s cadet. vel in-  
det q̄ se tibi iū-  
gare.

asp̄abitur.

D. greg. li. 6. m.  
oral. 6. 7. et. d. 6.  
esnard. serm. 5  
aduentus.

Ecc. 51. d. 33

Apo. 22. d. 17

1. p̄tā quā pu-  
tatis ē panē

**iesus.**

*Act. 13. c. 34.*  
*D. 1. de pna. 8.*  
*his authoritatibz.*  
*per.*  
*D. gre. li. 13. mor.*  
*c. 3.*  
*inuenitur ipse.*  
 sempiternū, misericordias David fideles.  
 Ecce testem populis dedi eum, ducem  
 ac præceptorem Gentibus. <sup>4</sup> Ecce, gentem  
 quam nesciebas, vocabis: & gentes quæ  
 te non cognouerunt, ad te currēt propter  
 Dominum Deum tuum, & sanctū Israël:  
 quia glorificauit te. <sup>5</sup> Querite Dominum  
 dum inueniri potest, inuocate eum dum  
 prope est. <sup>6</sup> Derelinquat impius viā suam,  
 & vir iniquus cogitationes suas, & reuer-  
 tatur ad Dominum, & miserebitur eius,  
 & ad Deum nostrum. quoniam multus  
 est ad ignoscendum. <sup>7</sup> Non enim cogita-  
 tiones meæ, cogitationes vestræ: neque viæ  
 vestræ viæ meæ, dicit Dominus. <sup>8</sup> Quia sic  
 ut exaltatur cæli à terra, sic exaltatæ sunt  
 viæ meæ, à viis vestris, & cogitationes  
 meæ à cogitationibus vestris. <sup>9</sup> Et quomo-  
 do descendit imber, & nix de cælo, & il-  
 luc vltra non reuertitur, sed inebriat ter-  
 ram, & infundit eam, & germinare eam  
 facit, & dat semen ferenti, & panem co-  
 medēti: <sup>10</sup> Sic erit verbū meum quod egre-  
 dietur de ore meo: non reuertetur ad me  
 vacuum, sed faciet quæcunque volui, &  
 prosperabitur in his ad quæ misi illud.  
 Quia in lætitia egrediemini, & in pace  
 deducemini: mōtes & colles cantabūt co-  
 ram vobis laudē, & omnia ligna regionis  
 plaudēt manu. <sup>11</sup> Pro saliunca ascendet  
 abies, & pro vrtica crescet myrtus: & erit  
Dominus nominatus in signū æternum,  
 quod non auferetur.

*altiores sūt.*

*1. firme et*  
*q nūqz pe*  
*ut. mīso*  
*hom. 29.*  
*in ad et*  
*apost. to*  
*mo. 3.*  
*gnare facit.*